
UCHWAŁA NR XXXIX/255/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych dla osób pozbawionych 

schronienia, w tym dla osób bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz.559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz na podstawie z art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn.zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXXVII/247/2022 Rady Gminy Lipno z dnia 29 września 2022 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych dla osób pozbawionych schronienia, w tym dla osób bezdomnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno i Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lipnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2021 r., poz.2270 i z 2022 r., poz. 1, 

poz.66, poz. 1079, poz.1692, poz. 1700 i poz. 1812 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A1460E-153A-4C9E-B921-F7AEEF4DFA23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


